In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Haec vero quae Nos hodie statuimus firma usquequaque nunc esse vo

lumus ac valida in posterum fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus mi
nime efficientibus dum permagna nimirum cum fiducia ac certa exspecta
tione futurum confidimus ut Beatus idem Modestinus longe late in exem
plum Ecclesiae filiis praefulgens illum religionis usum ac morum integrita
tem illam renovet quibus adeo his diebus universa Catholica communitas 
egere videtur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Ianuarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

6B ANGELUS card. SODANO 
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II 

Imago Mariae Sanctissimae quae in ecclesia paroeciali Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli oppidi v. d. Lahiszyn colitur, pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Spei signum inter nova rerum adiunc
ta apparet Immaculata Virgo Maria, « spiritalis Mater quae pro Christi di
scipulis intercedit et pro cuncta humanitate » ( Ut unum sint, 79), quam iure 
quidem plurimi colunt atque in angustiis fiducialiter invocant. 

Cum igitur Venerabilis Frater Noster Casimirus Cardinalis áwiatek, Ad
ministrator Apostolicus Pinskensis Latinorum, Litteris die xxix mensis 
Aprilis hoc anno datis, communia vota cleri et christifidelium excipiens, po
stulaverit ut Nostro nomine et auctoritate pretioso diademate redimiri pos
set gratiosa imago Deiparae quae in ecclesia paroeciali Sanctorum Apostolo
rum Petri et Pauli oppidi v.d. Lahiszyn religiose colitur, Nos huiusmodi 
piae petitioni libenti animo obsecundare volumus. 

Ratis ergo plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostoli
ca Nostra potestate petenti Praesuli concedimus ut supra dictae imagini 
Nostro nomine et auctoritate sollemni modo pretiosam imponat coronam, 
persuasum habentes porro Marialem cultum in populo istius regionis ad 
christianae fidei et caritatis florem haud parum conferre posse. Contrariis 
quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Iulii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET VENETIOLAE AM REMPUBLICAM 

DE ORDINARIATU MILITARI 

ACUERDO 

ENTRE LA SANTA SEDE Y LA REPÚBLICA DE VENEZUELA 
PARA LA CREACIÓN DE UN ORDINARIATO MILITAR